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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

07.40-08.30

ชั �วโมงที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ตาราง Version1    เริ มใช้  �� พฤษภาคม ��"�

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

ท��!�!ว��!�!ค��!�!พักอ��!�!ส��!�!

95039301950395039503
ครูสริิกมลครูสนิาพรครูจิรภัทรกลางวันครูปาลิดาครูพงศ์สวัสดิE

ว����!ส�����ส��!�!พักI20201I20201

93029503950395039503
ครูลักษิกาครูอุกฤษฏ์ครูพงศ์สวัสดิEกลางวันครูบุญทวิาครูบุญทวิา

ว��!�!พ��!�!พ��!��พักท��!�!ส��!�!

93019503สนาม I95039503
ครูสนิาพรครูธนากรณ์ครูสทิธชิัยกลางวันครูสริิกมลครูพงศ์สวัสดิE

ค��!�!อ���!�แนะแนวพักง��!��ง��!��

9503950395031205-061205-06
ครูจิรภัทรครูChristineครูพิมพ์กญัญ์กลางวันครูสริภพครูสริภพ

อ��!�!ส��!��ท��!�!พักศ��!�!ศ��!�!

93079503950362016201
ครูBryanครูเทวิกาครูสริิกมลกลางวันครูณฐัณรงค์ครูณฐัณรงค์

จ�����

9503
ครูเกริกเกยีรติ

ว����!

9302
ครูลักษิกา

ว��!�!

9301
ครูสนิาพร

ค��!�!

9503
ครูCarlo

ค����!

9503
ครูเพญ็ศิริ

กจิกรรม

เรียน
ลดเวลา

ค��!�!

9503
ครูจิรภัทร

กจิกรรม

เรียน
ลดเวลา

คุณธรรม

ม.�
จริยธรรม

ค����!

9503
ครูเพญ็ศิริ

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

11

16.50-18.00

กจิกรรม

เรียน
ลดเวลา

กจิกรรม
ชุมนุม

กจิกรรม

เรียน
ลดเวลา

กจิกรรม

ม.�
ลูกเสอื

อ��!�!

9503
ครูปาลิดา

กจิกรรม
คณะสี


